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Odkryj trzy perły Saksonii i Brandenburgii w trakcie wyjątkowej, 3‑dniowej wycieczki
szkolnej!

Zapraszamy na fascynującą podróż pełną barokowej architektury, imponujących
zabytków i historycznych miejsc – wszystko w wygodnym transporcie autokarem
klasy LUX. Wspólnie odwiedzimy Drezno, Berlin i Poczdam, zanurzając się w kulturę,
historię i sztukę tych niezwykłych miast. To idealna okazja, by wzbogacić wiedzę i
doświadczyć niemieckich miast z zupełnie nowej perspektywy!

Program

Dzień 1:

Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych. Przejazd do stolicy Saksonii - Drezna. Zwiedzanie miasta.
Spacer z pilotem po słynnej barokowej starówce Drezna. Zwinger - arcydzieło sztuki budownictwa,
architektoniczny klejnot Baroku: wejście do wnętrz i zwiedzanie: Muzeum Porcelany, Galerię Obrazów
Dawnych Mistrzów. Następnie: Opera Sempera - zewnątrz - wspaniały gmach, miejsce prapremier
najsłynniejszych oper; kościół nadworny - największy kościół katolicki w mieście. Czas wolny dla grupy na
zakup pamiątek. Dodatkowo możliwość zwiedzania Muzeum Higieny, jeśli czas pozwoli. Przejazd do miejsca
zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2:

Śniadanie. Przejazd do Centrum Berlina. Zwiedzanie miasta: Brama Brandenburska, Statua Zwycięstwa,
Alexanderplatz z Wieżą Telewizyjną (z tarasem widokowym na wysokości 203 m, wstęp odpłatny), Reichstag,
aleja Unter den Linden, Ratusz Czerwony i Katedra Berlińska. Muzeum Techniki - wstęp. Przejazd do miejsca
zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3:

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd w stronę Poczdamu. Udamy się do zespołu parkowo-pałacowego
Sanssouci, wpisanego na listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Zwiedzanie wnętrz z audioguide w
języku polskim.  Następnie spacer do dawnej koloni rosyjskiej Alexandrówki, Rynku i Dzielnicy
Holenderskiej. Jeśli czas pozwoli zwiedzanie z zewnątrz pałacu Cecilienhof - miejsca ostatniego spotkania
Wielkiej Trójki na konferencji poczdamskiej w 1945 r. Czas wolny dla grupy. Wyjazd w ustalonego miejsca
zbiórki. Powrót w godzinach późno wieczornych.

Wyjazd w stronę Polski, powrót do miejsca zbiórki w godzinach wieczornych.

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Transport autokarem LUX,
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Opłaty drogowe, parkingowe,
Opieka pilota
Opiekunowie Gratis
Ubezpieczenie NNW i KL, bagaż
Zestaw słuchawkowy
2 x Zakwaterowanie, 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja

 

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Wstępy - Zwinger, Muzeum Higieny, Muzeum Techniki, Pałac Sanssouci, Wieża TV - 40 Euro/os

 

 

CENA PRZY 55 OSOBACH PŁATNYCH + 4 OPIEKUNÓW: 355 PLN/OS + 150  EURO/OS

 


